Главе Ивантеевского сельского поселения

                                                       ___________________________________
                                                                                          (фамилия, имя, отчество)
                                                         от _________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество, должность
                                                                                          муниципального служащего)

[bookmark: Par70]ХОДАТАЙСТВО
         о получении разрешения на участие на безвозмездной основе
            в управлении некоммерческой организацией в качестве
             единоличного исполнительного органа или вхождение
               в состав ее коллегиальных органов управления

    	В  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией__________________________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
      (указать наименование и адрес организации, наименование органа управления некоммерческой организации и его полномочия, основной вид деятельности некоммерческой организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, обстоятельства, являющиеся основанием участия в управлении некоммерческой организации)
в  качестве  единоличного  исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиальных органов управления (нужное подчеркнуть).
    	Участие   на   безвозмездной   основе   в   управлении   некоммерческой организацией  не  повлечет  за  собой конфликта интересов и не отразится на репутации  Администрации  Ивантеевского сельского поселения.
    	При участии в управлении указанной некоммерческой организацией обязуюсь соблюдать  требования,  предусмотренные  статьями  12, 14 – 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Приложение:
1. Копия учредительного документа некоммерческой организации на ________ л.
в _________ экз.;
2.  Копия  документа,  в  котором  указаны полномочия, права и обязанности, которые  возлагаются  на  муниципального служащего в случае участия муниципального служащего в управлении некоммерческой организацией, на ___________ л. в _____________ экз.;
3. Иные документы (при наличии).

"__" __________ 20__ года   __________________   __________________________
       (подпись лица, подавшего      		                                      (расшифровка подписи лица,
                        	ходатайство)			                                         подавшего ходатайство)

    	Регистрационный   номер   ходатайства  в  журнале  учета  ходатайств  о получении  разрешения  на  участие  на  безвозмездной  основе  в управлении некоммерческой  организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиальных органов управления _______________.

Дата регистрации ходатайства "__" _______________ 20__ года

____________________________________         ______________________________
    (подпись лица, принявшего                                  (ФИО, должность лица,
           ходатайство)                                                  принявшего ходатайство)

"__" _______________ 20__ года